
        Giżycko, 14.10.2016  r.                                                 

SB.2500.2.2016                 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
         „Przebudowę drogi powiatowej nr 1734N Jeziorowskie –Kruklanki o długości 1500 m”. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r.  Poz. 2164 ze zm.) informujemy, że  w przedmiotowym 
postępowaniu o  udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza została wybrana 
oferta nr 2, złożona przez: 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., Gajewo, ul. Węgorzewska 4,  11-500 Giżycko 
  - cena ofertowa  brutto:    1 320 254,83 zł, 
  - okres udzielenia gwarancji:  5 lat. 

Uzasadnienie wyboru:  
Najkorzystniejsza oferta wybrana została zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 13.1 specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia i uzyskała najkorzystniejszy bilans ceny i innych  kryteriów  
(najwyższa liczba punktów) – łącznie 100,00 pkt. 
 
Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli 
oferty, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny ofert (cena = 60 %,   okres 
udzielenia gwarancji = 40% )  oraz  łączną punktację: 
 
Oferta nr 1 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Konstytucji 3 Maja 
1A, 19-500 Gołdap 
ilość punktów przyznana w kryterium cena: 57,60 pkt  
ilość punktów przyznana w kryterium okres udzielenia gwarancji: 40 pkt 
Łączna punktacja: 97,60  pkt 
 
Oferta nr 2 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o.  Gajewo 11-500 Giżycko, 
ul. Węgorzewska 4 
ilość punktów przyznana w kryterium cena: 60,00 pkt 
ilość punktów przyznana w kryterium okres udzielenia gwarancji: 40 pkt 
łączna punktacja: 100,00 pkt 
    
Oferta nr 3 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Spółka z o.o., 05-300 Mińsk 
Mazowiecki, ul. Kolejowa 28 
ilość punktów przyznana w kryterium cena: 44,68 pkt 
ilość punktów przyznana w kryterium okres udzielenia gwarancji: 0 pkt 
Łączna punktacja: 44,68 pkt 
 



Oferta nr 4 STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
ilość punktów przyznana w kryterium cena: 54,00pkt 
ilość punktów przyznana w kryterium okres udzielenia gwarancji: 40 pkt 
Łączna punktacja: 94,00 pkt 
 
T.W./T.W.    

        

       Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

        Józef Pipiro 


